

t.i.n.g. ApS
Tværgade 13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 63 55 30

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Morten Vandsø Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | t.i.n.g. ApS Tværgade 13 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 38 63 55 30 Stiftet: 8. maj 2017 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Helle Mølbæk Jacobsen Morten Vandsø Jacobsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S Vestergade 8600 Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med salg af boliginteriør og møbler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.607.289 kr. mod 2.348.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -527.170 kr. mod 179.713 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.607.289 | 2.348.785 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.830.387 | -1.871.509 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -73.541 | -96.787 |
| Driftsresultat | -296.639 | 380.489 |
| Andre finansielle indtægter | 500 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -240.271 | -146.813 |
| Resultat før skat | -536.410 | 233.676 |
| 2 Skat af årets resultat | 9.240 | -53.963 |
| Årets resultat | -527.170 | 179.713 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 188.253 |
| Overføres til øvrige reserver | -8.620 | -8.540 |
| Disponeret fra overført resultat | -518.550 | 0 |
| Disponeret i alt | -527.170 | 179.713 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Færdiggjorte udviklingsprojekter, software | 19.373 | 46.385 |
| 4 | Goodwill | 0 | 0 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>19.373</u> | <u>46.385</u> |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 111.720 | 156.200 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>111.720</u> | <u>156.200</u> |
| 6 | Deposita | 200.961 | 217.461 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>200.961</u> | <u>217.461</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>332.054</u> | <u>420.046</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 3.916.111 | 4.421.242 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>3.916.111</u> | <u>4.421.242</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 61.948 | 276.771 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 7.500 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.455 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 190.282 | 143.054 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 52.957 | 52.504 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>319.142</u> | <u>472.329</u> |
| | Likvide beholdninger | 247 | 40.671 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.235.500</u> | <u>4.934.242</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.567.554</u> | <u>5.354.288</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 8.580 | 17.200 |
| Overført resultat | 602.917 | 1.121.467 |
| Egenkapital i alt | 661.497 | 1.188.667 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 9.654 | 18.894 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 9.654 | 18.894 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 7 Gæld til pengeinstitutter | 41.430 | 82.786 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.093.309 | 1.040.920 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.134.739 | 1.123.706 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 43.000 | 45.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.585.625 | 1.863.596 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 756.024 | 615.941 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 43.312 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 65.758 |
| Anden gæld | 377.015 | 389.414 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.761.664 | 3.023.021 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.896.403 | 4.146.727 |
| Passiver i alt | 4.567.554 | 5.354.288 |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for udviklingsomkostninger | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|---|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 25.740 | 933.214 | 1.008.954 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 188.253 | 188.253 |
| Overført fra Overført resultat | 0 | -8.540 | 0 | -8.540 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 17.200 | 1.121.467 | 1.188.667 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -518.550 | -518.550 |
| Overført fra Overført resultat | 0 | -8.620 | 0 | -8.620 |
| | 50.000 | 8.580 | 602.917 | 661.497 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.726.574 | 1.828.364 |
| Pensioner | 69.183 | 7.568 |
| Andre omkostninger til social sikring | 15.715 | 16.946 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 18.915 | 18.631 |
| | 1.830.387 | 1.871.509 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5 | 5 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 65.758 |
| Årets regulering af udskudt skat | -9.240 | -11.795 |
| | -9.240 | 53.963 |
| | | |
| | 31/12 2023 | 31/12 2022 |
| | | |
| 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, software | | |
| Kostpris 1. januar | 180.502 | 180.502 |
| Kostpris 31. december | 180.502 | 180.502 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -134.117 | -98.017 |
| Årets afskrivninger | -27.012 | -36.100 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -161.129 | -134.117 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 19.373 | 46.385 |

Software

Software omfatter omkostninger til udvikling af hjemmeside og kassesystem. Implementeringen vurderes at kunne medføre tidsmæssige besparelser i fremtiden for selskabets medarbejdere samt meromsætning på hjemmesiden

Noter

| | 31/12 2023 | 31/12 2022 |
|---|-----------------|-----------------|
| 4. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar | 250.000 | 250.000 |
| Kostpris 31. december | 250.000 | 250.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -250.000 | -250.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -250.000 | -250.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 0 | 0 |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 509.900 | 509.900 |
| Kostpris 31. december | 509.900 | 509.900 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -353.700 | -297.220 |
| Årets afskrivninger | -44.480 | -56.480 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -398.180 | -353.700 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 111.720 | 156.200 |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar | 200.961 | 217.461 |
| Kostpris 31. december | 200.961 | 217.461 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 200.961 | 217.461 |
| 7. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 84.430 | 127.786 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -43.000 | -45.000 |
| | 41.430 | 82.786 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.586 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 400 t.kr. Ejerpantebrevene ligger til sikkerhed for følgende aktiver, hvis regnskabsmæssig værdi udgør:

| | t.kr. |
|---|-------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 |

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter 84 t.kr., er der taget pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 112 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsel på 3-6 måneder, svarende til en forpligtelse på 318 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HM2019 ApS, CVR-nr. 40620427, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Helle Mølbæk Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Mølbæk Jacobsen

Direktør

ID: 8e070ee7-d190-4a57-845c-0e1008849339

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 17:32:09

Underskrevet med MitID



Morten Vandsø Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Vandsø Jacobsen

Direktør

ID: b19dcca6-e581-4534-b83d-aea2b3276619

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 17:21:15

Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 17:38:35

Underskrevet med MitID



Morten Vandsø Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Vandsø Jacobsen

Dirigent

ID: b19dcca6-e581-4534-b83d-aea2b3276619

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 19:38:52

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 20b83eNsskq251619279

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.